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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEDITERRANEAN INVITATIONAL ApS
Billowsgade 27
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34803498
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Virksomhedens vaesentligste aktiviteter er kab og salg af fast ggendom, udlgjning af fast jendom samt

investering og dermed beslaggtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold anses for tilfredsstillende med et overskud pa

16.640,00 kr. Der forventes et lignende resultat i naeste regnskabsar.

Begivenheder efter regnskabsar ets afsutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke

virksomhedens finansielle stilling.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018
Kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 102.916
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -48.656
BruttoreSUltat ........ccceeceeieeieceeceee e 54.260
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e
Resultat af ordinaar primaar drift ... 54.260
Andrefinansielle indtaagter .........ccoccveveeiecce s, 149
@vrige finansielle OmKOStNINGEr .......coovviiiiirieeeee e -31.205
Ordinaert resultat far skat ........ccoceviniinier e 23.204
SKat af ArEtSTESUILAE ......coeeeeveeereeeeeeeieee e renas -6.564
J Y= A== U= 16.640
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAT rESUITAL .....oeeieeiireee e e 16.640
= SRS 16.640
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2017
kr.
130.719
-59.226

71.493

29.910
29.910
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.

Tilgodehavender 1 alt ...,

Likvide beholdninger ........ccooeeeiieie e

Omsaetningsaktiver i alt .......ccoevieiiieieee e

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
1.865.000

1.865.000

1.865.000
2.000
2.000
6.076
8.076

1.873.076
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2017
kr.
1.865.000

1.865.000

1.865.000
6.800
6.800
2.467
9.267

1.874.267
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ..........coceenee.
Egenkapital i alt ...................
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker .....ccceeeeeeee.

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker ........ccccveeeeee
Gadd til kreditinstitutter i gvrigt
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

165.000

233.260

398.260
52.070
52.070

1.134.795
137.335

1.272.130

40.000
71.916
5.000
5.105
28.595

150.616

1.422.746

1.873.076
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2017
kr.
165.000
216.620

381.620
60.506
60.506

1.130.029
176.713

1.306.742

54.148
58.659
12.000

592

125.399

1.432.141

1.874.267
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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